
Id: YLXTC-GGMBK-WOKIS-MQZQV-LRHPV. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/9/1/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 16 maja 2011 r. 

w sprawie:  

wyrażenia woli wsparcia Miasta Katowice w realizacji projektu  

Europejska Stolica Kultury Katowice 2016  

Na podstawie art. 18 pkt 20  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

oraz § 18 a ust. 2 pkt 2  

Statutu Województwa Śląskiego  

(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 26 z 2001 roku, poz. 657 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Uznając, że zdobycie przez Miasto Katowice tytułu Europejska Stolica Kultury Katowice 2016 

będzie miało istotny wpływ na rozwój życia społeczno-kulturalnego regionu, wzrost poziomu 

gospodarczego i pozytywne postrzeganie Województwa Śląskiego oraz uwzględniając, że realizacja 

tego projektu jest zgodna ze Strategią Rozwoju Kultury w Województwie Śląskim na lata 2006-

2020 wyraża wolę:  

1) włączenia się Województwa Śląskiego w realizację przez Miasto Katowice projektu 

Europejska Stolica Kultury Katowice 2016, poprzez zabezpieczenie w budżetach Województwa 

Śląskiego na lata 2012 - 2016 kwoty nieprzekraczającej 25 000 000 zł, w razie uzyskania przez 

Miasto Katowice tytułu Europejskiej Stolicy Kultury 2016,  

2) realizacji inwestycji z zakresu kultury w latach 2011 – 2016 do kwoty 105 820 715 zł przez 

instytucje kultury Województwa Śląskiego ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Śląskiego na lata 2011-2020.  

§ 2.  

Szczegółowe zasady włączenia się do realizacji projektu Europejska Stolica Kultury, o których 

mowa w § 1 pkt 1, określi umowa zawarta pomiędzy Województwem Śląskim a Miastem 

Katowice.  

 



Id: YLXTC-GGMBK-WOKIS-MQZQV-LRHPV. Podpisany Strona 2 

 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 


